

Príloha č.3 – Zoznam položiek

„Náhrada nadzemných vedení káblom , projektová dokumentácia“ pre časť: 1.ŽST Humenné – ŽST Medzilaborce

P. č.	Názov položky	Cena bez DPH v €	Sadzba DPH v %	Výška DPH v €	Celková cena spolu s DPH v €
1.	Vypracovanie a dodanie DSPRS	9 020,00	20%	1 804,00	10 824,00
2.	Inžinierska činnosť	2 800,00	20%	560,00	3 360,00
3.	Autorský dohľad	800,00	20%	160,00	960,00
4.	Majetkové vysporiadanie (1 vlastník)	255,00	20%	51,00	306,00
SPOLU CENA bez DPH v EUR		12 875,00	x	2 575,00	15 450,00

Poznámka:

Cenová ponuka nesmie obsahovať správne a iné poplatky. Poplatky budú hradené na základe predložených dokladov.

Stavba sa bude realizovať výlučne na pozemkoch ŽSR a práce vykonávať pokiaľ možno pokladačom do telesa dráhy. Trať je majetkovo vysporiadaná. Položka MPV bude samostatne ocenená a v prípade nerealizácie sa nebude účtovať.